
College of Management Mahidol University

Accounting Pre-Course

Thai Program 

นักศึกษาจะมีเรียน 15 ชั่วโมง/Section (โดยมีเรียนตาม Section ท่ีนักศึกษาได6ประกาศรายชื่อไว6)

หอ้งเรยีน

803

803

803

803

กําหนดการสอบวิชา Accounting : สอบรูปแบบ Online  ท่ี  https://elearning.cm.mahidol.ac.th/
สอบวันเสารFท่ี 11 พ.ค. 67  เวลา 19.00 - 20.15 น.

Section 1 -   Aj.Chaviporn Bumroongsak

1 วนัเสาร์  9 ม.ีค. 67 9.00 - 12.00

13.30 - 17.30

เวลา

2 วนัเสาร์  9 ม.ีค. 67

วันสอน

 30 ม.ีค. 67

13.00 - 17.00

วนัเสาร์4

วันท่ีครั้งท่ี

 30 ม.ีค. 67 8.30 - 12.303 วนัเสาร์


